Odobravaju se sredstva Udruženju „Medica“ Zenica, kao implementatoru projekta “Sigurna
kuća za žene žrtve nasilja u porodici i zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, na
koji je Vlada Kantona dala saglasnost Zaključkom, broj: 02-35-24109/09 od 23.09.2009. godine, u
ukupnom iznosu od 54.720,00 KM (slovima: pedesetčetirihiljadesedamstotinadvadeset
konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u nastavku implementacije
navedenog projekta u periodu januar-decembar 2020. godine.

Član 2.
(Analitička konta)

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz sredstava utvrđenih Budžetom Zeničko-